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Valmistelija  
 

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 24.5.2026 
 
Aloitteen julkaisupäivämäärä 25.5.2026 
 
Vanhan kunnanviraston purkamisen seurauksena paloaseman vastaiselle 
seinälle muodostuisi korjauksen jälkeen suuri ja näyttävä pinta, joka 
soveltuisi erinomaisesti koko kuntaa edustavan muraalin - 
seinämaalauksen toteuttamiseen. 
 
Kyseessä ei olisi pelkkä graffitityö, vaan huolellisesti suunniteltu ja 
ammattitaiteilijan toteuttama pysyvä teos. 
 
Muraaali toimisi kunnassamme arvokkaana ja pitkäaikaisena maamerkkinä 
sekä käyntikorttina, joka jäisi kuntalaisten ja vierailijoiden mieleen näkyvän 
sijaintinsa ansiosta. Lisäksi muraali lisäisi kuntamme viihtyvyyttä ja toisi 
ympäristöön persoonallisuutta sekä kulttuurillista arvoa. 
 
Toivakan kunnan hallintosääntö 153 § Aloitteen tekijälle annettavat tiedot: 
Aloitteen tekijälle on ilmoitettava kuukauden kuluessa aloitteen 
saapumisesta, missä viranomaisessa aloite käsitellään, arvioitu 
käsittelyaika sekä keneltä saa lisätietoja aloitteen käsittelystä.  
 
Sen jälkeen, kun aloite on käsitelty loppuun, aloitteen tekijälle on 
ilmoitettava, onko aloite johtanut toimenpiteisiin.  
 
Jos aloitteessa on useampia allekirjoittajia, ilmoitus annetaan aloitteessa 
ilmoitetulle yhdyshenkilölle. Jos yhdyshenkilöä ei ole ilmoitettu, ilmoitus 
annetaan ensimmäiselle allekirjoittajalle. 
 
Toivakan kunnan investointisuunnitelmassa ei ole varauduttu muraalin 
toteuttamiseen. 
 

Esittelijä Kuntaympäristöjohtaja Mika Karvonen 
 

Päätösehdotus Kuntaympäristölautakunta päättää, että paloaseman seinään ei toteuteta 
muraali-seinämaalausta. 
 

Päätös Kuntaympäristöjohtajan kokouksessa tekemä muutosehdotus: 
 
Kuntaympäristölautakunta päättää, että paloaseman seinä tasoitetaan ja 
maalataan, mahdollinen muraali-seinämaalaus siirretään 
jatkovalmisteluun. 
 
Kuntaympäristölautakunta haluaa kiittää aloitteentekijää. 
 
Kuntaympäristöjohtajan kokouksessa tekemä muutosehdotus hyväksyttiin 
yksimielisesti. 

 


